

ಹೃದಯಸ್ಪರ್ಶಿ ಅಭಿವಂದನೆ ಸವಿ ಸವಿ ನೆನಪುಗಳ ಜಾತ್ರೆ



ಮಾರ್ಚ್ 24ರ ಸುಂದರ ಸಂಜೆ.

ರಜೆಯ ಮಜಾ ಸವಿಯಲು ಸಿದ್ಧರಾದ ಚಿಣ್ಣರು, ಮತ್ತೆ ಒಟ್ಟುಗೂಡಿದ ಸಂಭ್ರಮದಲ್ಲಿದ್ದ ಸ್ಫೂರ್ತಿ ಲಲನೆಯರು, ವು ತ್ಸೊಂದ್ರು ವು ಷ್ ವು ನ್ನು ಅರ್ಥ ಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಮುಗಿಸಿದ ಸಾರ್ಥಕತೆಯಲ್ಲಿದ್ದ BAI ಸದಸ್ಯರು, ಎಲ್ಲರ ಕಲರವದಿಂದ MBCT ಸಭಾಂಗಣ ಕಳೆಕಟ್ಟಿತ್ತು. ಲಘು ಉಪಹಾರ, ಇಂಪಾದ ಹಾಡುಗಳು, ನೃತ್ಯಗಳು ಹಾಗೂ ನಾಟಕಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡು 2018-19 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ತೆರೆ ಎಳೆಯಲು ಆಯೋಜಿಸಿದ್ದ ವಂದನಾರ್ಪಣೆ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಶೋಭೆ ಹೆಚ್ಚಿಸಿದ್ದವು.

ಶ್ರೀಮತಿ ಅನುಪಮಾ ಹಾಗೂ ಶ್ರೀ ಬದ್ರಿನಾಥ್ ನಡೆಸಿಕೊಟ್ಟ ಸದಸ್ಯರ ನೆನಪಿನ ಶಕ್ತಿಯನ್ನು ಒರೆಗೆ ಹಚ್ಚಿದ ಹಾಡಿನ ಚರಣ-ಪಲ್ಲವಿ ಆಟ, ಹಾಡುಗಳ ನಿರೂಪಣೆ ಶ್ರೀಮತಿ ನಂದಿನಿ, ಹಾಗೂ ಇಡೀ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ನಿರೂಪಣೆಯನ್ನು ಶ್ರೀಮತಿ ಪ್ರೇಮಾ ಹಾಗೂ ಬದರಿನಾಥ್ ನಡೆಸಿಕೊಟ್ಟರು.



ಪುಷ್ಪಾಂಜಲಿಯೊಂದಿಗೆ ಆರಂಭವಾದ ನೃತ್ಯ ಸರಣಿ SAAYA, SPOORTHI ಹಾಗೂ BAI ಸದಸ್ಯರ ಪ್ರತಿಭೆಗೆ ಕನ್ನಡಿ ಹಿಡಿದಂತಿತ್ತು. ಎಳೆಯರು ನಾಚುವಂತೆ ನರ್ತಿಸಿದ BAIನ ಜೋಡಿಗಳು ಆಧುನಿಕ ಸಂಗೀತಕ್ಕೆ ಹೆಜ್ಜೆ ಹಾಕಿದ SAAYA ತಂಡದ ಯುವ ಸಮೂಹ ಪ್ರೇಕ್ಷಕರ ಗಮನ ಸೆಳೆಯುವಲ್ಲಿ ಯಶಸ್ವಿಯಾದವು. 2018-19 ನೇ ಸಾಲಿನ ಗೌರವ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳಾದ ಶ್ರೀ ಅಜಿತ್ ನಾರಾಯಣ್ ಅವರು ತಾವೊಬ್ಬ ಅದ್ಭುತ ಗಾಯಕ ಎಂಬುದನ್ನು 'ಅನಾಮಿಕೆ' ಹಿಂದಿ ಚಿತ್ರದ ಹಾಡನ್ನು ಹಾಡುವುದರ ಮೂಲಕ ನಿರೂಪಿಸಿದರು.

ಎಲ್ಲಾ ಆಯ್ಕೆ ನಮ್ಮ ಅಧ್ಯಕ್ಷರಲ್ಲಿ ? ಎಂದುಕೊಳ್ಳುತ್ತಿರುವಾಗ, ಶ್ರೀಮತಿ. ಶಾಶ್ವತಿ ತಮ್ಮ ಕಂಚಿನ ಕಂಠದ ಗಾಯನದೊಂದಿಗೆ ಅಧ್ಯಕ್ಷರಾದ ಶ್ರೀ ಕೆ ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯ ರಾವ್ ಹಾಗೂ ಗೌರವ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳಾದ ಶ್ರೀ ಅಜಿತ್ ನಾರಾಯಣ್ ಅವರನ್ನು ವೇದಿಕೆಗೆ ವಿಶಿಷ್ಟ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ

ENCON
ENCON Projects
 # 123, 3rd Main Road,
 Jayalakshnipuram, Mysuru - 570 012
 Phone: 0821-2512600
 Mobile: +91 99455 52201
 e-mail: enconprojectsmys@gmail.com

Pradeep Jain
 Dilip Jain

JAIN Hardware & Plywood
 4/17, 4th Block, Road, Mysuru, 570 012
 Ph : 0821-2512600, 2511161

MAHBALESHWARA BAIRY
Class I Builder
 Ph : [R] 2362559, Reliance : 3182300,
 Mobile :94480-52559



ಬರವಾಡಿಕೊಂಡರು. ಈ ಸಾಲಿನ ಎಲ್ಲ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳ ಪಕ್ಷಿ ನೋಟದೊಂದಿಗೆ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಎಲ್ಲರಿಗೂ ಧನ್ಯವಾದಗಳನ್ನು ಅರ್ಪಿಸಿದರು. MBCTಯ ಮ್ಯಾನೇಜಿಂಗ್ ಟ್ರಸ್ಟಿಯಾದ ಶ್ರೀ ಎ ಆರ್ ರವೀಂದ್ರ ಭಟ್ TRUST ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳ ವರದಿ ನೀಡಿದರು. 2019-20ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧ್ಯಕ್ಷರಾದ ಶ್ರೀ ನೈದುವ ಅವರು ಶ್ರೀ ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯ ರಾವ್ ಅವರನ್ನು ಅಭಿನಂದಿಸಿ ಏಪ್ರಿಲ್ 12 ರಂದು ನಡೆಯಲಿರುವ ತಮ್ಮ ಪದಗ್ರಹಣ ಸಮಾರಂಭಕ್ಕೆ ಎಲ್ಲರನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿದರು.



MANASA COATS
 Mfrs. of MANASA Acrylic & Cement Texture
 Coatings, Acrylic & Cement Wall Putty & Emulsions, Speciality Coatings.
 Mobile : 8861005377, Ph : 0821-2485397, 2362265
 E-mail: manasacoats@gmail.com
 Web: www.manasacoats.com

CADD STATION TECHNOLOGIES Pvt. Ltd.
 An ISO 9001:2008 Certified Co.
CADD STATION LAB
 A NABL Accredited Lab
 Project Management Consultants
 Architectural & Structural Engineering • Digital Progn. Surveys
 Soil Investigations • Highway Concrete/Tiles
 A complete Civil Engineering Material Testing
 Third Party Inspection
 Web : www.caddstation.in E-mail : cstpl.mys@gmail.com
 Tel : 0821-4322063, Mob : 7328191333
 Ph : 0821-4327038, Mob : 9590637507

MANASA DEVELOPERS
 Apartment Builders & Land Developers
 Tel.:0821-6557990, Mob.:98805-88380
 Email: infor@manasa-developers.com
 Web : www.manasa-developers.com

P.G. Setty Construction Technology Pvt. Ltd.
 Ph : 0821-4257201, Fax : 0821-4257203
 E-mail : pgsmysore@pgsetty.com Web : www.pgsetty.com

SUPREME CONCRETE BLOCK
 Mfrs. of Hollow & Solid Concrete Blocks
 Pavement Block & Cement Dealers
 Ph : 2403135, [R] 2560182,
 Cell : 94480 84135

FN Infrastructure Pvt. Ltd.,
FOUNDATIONS
 DEVELOPERS & PROMOTERS
 Ph : 0821-4260273, 2420044, Cell : 93421 87974, 93421 88155
 Email:info@myhomedevelopers.com Web: www.myhomedevelopers.com



Time to say THANK YOU!!

What an eventful year 2018-19 has been. It was like a dream come true. More than 60 events flawlessly executed with the support of dedicated team along with me. I feel honoured, humbled and satisfied for having served as the chairman of this vibrant BAI Mysore Centre and cherish all these things in my memory for the rest of my life.

Sri. A.R. Ravindra Bhat is my mentor. He who introduced me to this prestigious organisation was my advisor along with Sri. N. Subramanya. I am extremely thankful to both of them for helping me to run this Organisation successfully for one year.

Mega events - MyRealty, BuildTech, MyBuild and World Environment Month celebrations were runaway success and created the much needed awareness amongst the public. I compliment the events Chairmen, Secretaries and everyone involved in these events. My sincere thanks to the coordinators of the committees such as GROU, CWWC and Shilpi wing for their excellent activities throughout the year.

My special appreciation to the editorial team of Mysore Shilpi, Sri Venkatesh Prasad and Smt. Vani Subramanya for the excellent work done to cover all the events of the year and published in time.

I thank from the bottom of my heart to my sisters in Spoorthi for their support and inspiration for all our events.

I am grateful to all the trustees of MBCT for giving us the well furnished, beautifully decorated Auditorium and the Board room where we have conducted most of our events and EC meetings.

I thank my close friend and Hon. Secretary Sri Ajit Narayan and Hon. Treasurer Sri Praveen Pal for their selfless and dedicated support throughout the year. I am grateful to all my fellow BAI members for their support, active participation and magnanimous contribution for all our events. I sincerely thank my wife Geetasri and sons Nayan and Pavan for their continuous support throughout my tenure as the chairman. The in house cultural programme during the 'Thanks Giving' was simply amazing. I thank all the members from BAI, SPOORTHI and SAAYA for the wonderful performance.

I wish the Chairman for 2019- 20 Sri. Naidhruva and his entire team, all the very best.

Finally I sign off by saying a

BIG THANK YOU.

K. Subramanya Rao
 Chairman 2018-19

BEING POSITIVE



We hear every day this concept of being positive from all quarters - mother to children, husband to wife, wife to husband, boss to subordinates, seers, saints, management gurus. The list can go on. The only missing link in all the above advises is the method to do it. Everyone of us know that positive thoughts will lead to positive actions and thus peace and happiness. The following are some of the easy methods. Always keep a SMILING face right from the time you are UP from the bed. In between the face will go back to grumpy one. Put all efforts and bring it back to SMILING one. I have tried it after watching some of the swamijis and didis of brahmakumaris. Your total attitude within you will change once you force a smile on your face. As we cannot control inflow of thoughts into our mind, the best.

Ajit Narayan
 Hon. Secretary 2018-19

Narash Patel
 (U) 2480052
 (M) 84498 81005
Rangaani Timbers
 DEALER & EXPORTER OF
 All kinds of Timber & Cut Sizes
 W-88, 2nd Stage
 Industrial Suburb
 Mysore - 576 008
 Mysore - 576 008
 Email : narashnpatel@gmail.com

TAPOVAN PROJECTS & : 99452 48101
Engineers | Builders | Developers |
 Email : mail@enclavesmysore.com
 Website : enclavesmysore.com

& : 7760487461
BASANT CONVENTION CENTRE
 #12/A-5/3, 3rd Stage, Industrial Suburb, Next to Brigade Sparkle Apartment,
 Mysore - 576 008, Office: 0821 2485293, Mob: 94480 58293
 Email : basantiles@hotmail.com | www.basanttoeventconcentre.com



ಕಾಶಿ ಯಾತ್ರೆ

'ಕಾವ್ಯೇಷು ನಾಟಕಂ ರಮ್ಯಂ' ಎನ್ನುತ್ತದೆ ಕವಿವಾಣಿ. ಹಾಗಾದರೆ ನಮ್ಮ BAI ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಒಂದಾದರೂ ನಗೆ ನಾಟಕ ಇರಲೇಬೇಕಲ್ಲವೇ? ಈ ಬಾರಿ BAI ನ Past Chairman ಶ್ರೀ ಎನ್. ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯ ಅವರ ದಿಗ್ದರ್ಶನದಲ್ಲಿ, ನಟ-ನಿರ್ಮಾಪಕ-ನಿರ್ದೇಶಕ ದಿ.ಕಾಶಿನಾಥ್ ಅವರಿಗೆ ಶ್ರದ್ಧಾಂಜಲಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಮೂಡಿ ಬಂದ 'ಕಾಶಿ ಯಾತ್ರೆ' ಪ್ರಹಸನ ನಗೆ ಹಬ್ಬವನ್ನೇ ಸೃಷ್ಟಿಸಿತು. ಮುಗ್ಧತೆಯ ಸಾಕಾರ ಮೂರ್ತಿಯಾದ ಸಾಫ್ಟ್ ವೇರ್ ಎಂಜಿನಿಯರ್ ಮದುಮಗ, ನನ್ನ ಲೈನ್ ಕ್ಲಿಯರ್ ಆಗೋದು ಯಾವಾಗ ಎಂದು ಪೇಚಾಡುವ ಗಿಟಾರ್ ಪ್ರೇಮಿ ಮದುಮಗನ ತಮ್ಮ, ಅಪ್ಪರೆಯರ ನಾಮಾಂಕಿತರಾದ ಮಾಡರ್ನ್ ಅಜ್ಜಿ, ಮಗಳು ಹಾಗೂ ಮೊಮ್ಮಗಳ ಸೂಪರ್ ಕಾಂಬಿನೇಷನ್, ಪಾಯಸ ಪ್ರಿಯರಾದ ಹುಡುಗಿಯ ತಂದೆ, ಸಂಪ್ರದಾಯದ ಚೌಕಟ್ಟಿನೊಳಗೆ ಆಧುನಿಕತೆ ಮೈಗೂಡಿಸಿಕೊಂಡ ಹುಡುಗನ ಅಪ್ಪ ಅಮ್ಮ, ಸಾವಿರ ಸುಳ್ಳು ಹೇಳಿಯಾದರೂ ಮದುವೆ ಮಾಡಿಸಿಯೇ ಸೈ ಎಂದು ಹೇಳುವ ಚಾಲಾಕಿ ಬ್ಯೋಕರ್, ಮಗಳ ನ್ಯೂನತೆ ಮರೆಮಾಚಿ ಮದುವೆ ಮಾಡಲು ಪರದಾಡುವ ಮತ್ತೊಬ್ಬ ಹುಡುಗಿಯ ಅಪ್ಪ- ಅಮ್ಮ, ಪುಟ್ಟ ಪಾತ್ರದಲ್ಲೂ ಗಮನ ಸೆಳೆದ ಹೂ ಮಾರುವ ಅಜ್ಜಿ, ಇವರೆಲ್ಲರ ಅಭಿನಯ - ಹಾವಭಾವ, ಡೈಲಾಗ್ ಹೇಳುವ ರೀತಿ ಎಲ್ಲರಿಂದಲೂ ಶಹಬ್ಬಾಸ್ ಎನ್ನುವ ಉದ್ಗಾರ ತರಿಸಿತು. ನೆರೆದಿದ್ದ ಮಹಿಳಾ ಮಣಿಗಳು 'ಯಾರೀ ಸುಂದರಿ?' ಎಂದು ಮೂಗಿನ ಮೇಲೆ ಬೆರಳಿಡುವಂತೆ ಮಾಡಿದ ಮದುಮಗಳು ವಾಗ್ವೇವಿಯಂತೂ ನಾಟಕದ centre of attraction. ಸಭ್ಯತೆಯ ಎಲ್ಲೆ ಮೀರದ ತಿಳಿಹಾಸ್ಯದ ಸಂಭಾಷಣೆ ಕಲಾವಿದರ ಪಕ್ಷವಾದ ಅಭಿನಯ, ಸನ್ನಿವೇಶಕ್ಕೆ ತಕ್ಕ ಹಾಡುಗಳು, ರಂಗಸಜ್ಜಿಕೆ ಎಲ್ಲವೂ ಪರ್ಫೆಕ್ಟ್ ಎನಿಸಿದ ಈ ನಾಟಕ ಎಲ್ಲರನ್ನು ರಂಜಿಸಿದ್ದು ಆಶ್ಚರ್ಯವೇನಲ್ಲ "ಗಂಡು ಮಗುವನ್ನು ರಕ್ಷಿಸಿದರೆ ಹೇಣ್ಣು ಮಗು ತಾನಾಗಿಯೇ ರಕ್ಷಿಸುತ್ತದೆ" ಎಂಬ ವಿಶಿಷ್ಟವಾದ ಸಂದೇಶ ಈ ನಾಟಕದ್ದು. ಸವಿಯಾದ ಮಾತು ಸಿಹಿಯಾದ ಊಟ ಸೊಗಸಾದ ನೋಟ ಎಲ್ಲವೂ ಮೇಳೈಸಿದ ಈ ವಿದಾಯ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಎಲ್ಲರ ನೆನಪಿನ ಅಂಗಳದಲ್ಲಿ ಸಾಕಷ್ಟು ಕಾಲ ಉಳಿಯುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಅತಿಶಯೋಕ್ತಿ ಏನಲ್ಲ.

- ನಂದಿನಿ ನೈದ್ಯವ



Prop. K.R. Prabhakar Rao & : 93421 83065
99866 81509

Srinidhi Icon Square
Tiles | Interiors | Home Automation

#3/4C, 2nd Floor, Poonam Gitorium Building, Hunsur Main Road, Hinkal, Mysuru - 570017
srinidhiiconsquare@gmail.com

S.L. Dinesh & 94487 52964

YUKTHA PAVEMENT BLOCKS
Megha Concrete Blocks

Mfrs. Colour Pavement Blocks, Concrete Blocks,
Kurb, L Shape, U shape Drain Blocks

K. L. Gururaj & 98451 22100

QUALITY MOSAIC

Stockist for : Ultratech Cement
Birla White & allied products

Shilpi Cup



It was on 2nd March 2019, the much awaited SHILPI CUP Cricket Tournament was flagged off at SJCE grounds, by Dr. Sangameshwara - Vice Chancellor, JSS University of Science and Technology Mysuru. Chairman Sri K Subramanya Rao welcomed the gathering, Shilpi cup Advisor Sri Nagaraj Bairy spoke about the Cricket Tournament. Guest of honour Sri. Kruthik Krishna, renowned Cricket player at NCA and South zone under-19 category, gave some tips to the players. 11 engineering college teams participated in the tournament and PES Engineering college, Mandya bagged the winning trophy followed by SJCE Civil as first Runners up

and Vidyavikas college of engineering as second Runners up. Sri A. R. Ravindra Bhat, Managing Trustee Mysore Builders Charitable Trust was the Chief guest for the Valedictory function. Guest of honour Sri Kumar L. R. a renowned Cricket Sportsman, congratulated all the team. Prizes were distributed. Vote of Thanks was proposed by chairman Sri K. Subramanya Rao. BAI and Spoorthi members, Shilpi coordinators were present on both the days.



Health Talk

Spoorthi organised a health awareness talk on 19th February at MBCT premises for the benefit of construction workers. Dr. Chandrashekhar, surgeon at KR Hospital was the chief guest and Dr. Hemalatha, nutritionist was the guest of honour. The program was concluded by the interaction with the construction workers, BAI members and Spoorthi members who were present on this occasion.



Praveen Pal

PAL ENTERPRISES

Authorised Distributors for Asian Paints,
Berger Paints, Dulux Paints, MRF Paints
& PU Wood Polish

%0821-2440736 & 98451 97444

The States Engineering Building Solutions.....

N. Subramanya
& 98451 14001

Construction of Steel Buildings, PEB, Roofing,
Dry Wall, False Ceiling, Elevation & Plumbing
E-mail : statesengg@gmail.com

Dinesh B.S. & 98440 33314

Sri Ganesh Steels

Dealers in : Iron, Steel & Hardware

%0821-2344905, 2544113
E-mail : dinisgs@gmail.com

V. NAGARAJ (BAIRY)
Class 1 Contractor
V.N. Developers
Well developed sites at:
 ⊕ Bhoomika Gardens at Huyyalu ⊕ Bhoomika Gardens at Hunsur
 ⊕ Saiy Garden at Vajamangala ⊕ Viveka Gardens at Madahally
 Email :vn_constructions@yahoo.co.in, Web.vnconstructions.com

%: 0821-2412118
& : 9845117878
nagarajbairy@gmail.com

PRAMUR
a building force
An ISO 9001 : 2000 Company
Excellence through Experience

Call: 0821-2333906, 2333521
Web: www.pramurgroup.com

CONTRACTS
|Real Estate Development | Aluminium Building Systems |
| Concrete Products | Premix Plaster & Mortar |
| Prestressed precast Lintels |

SHYAM STEELS
Dealers in TMT bars

%: 2562029,
& : 9342188155

ಆತ್ಮೀಯ BAI ನ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೂ ನನ್ನ ಹೃದಯ ಸ್ಪರ್ಶಿ ವಂದನೆಗಳು. ಮೊದಲಿಗೆ ನನ್ನನ್ನು 2018-19ನೇ ಸಾಲಿಗೆ 'ಮೈಸೂರು ಶಿಲ್ಪಿ' ಮಾಸ ಪತ್ರಿಕೆಗೆ ಸಂಪಾದಕನಾಗಿ ಕೆಲಸ ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶವನ್ನು ಮಾಡಿಕೊಟ್ಟಂಥ ಚೇರ್ಮನ್ ಶ್ರೀ ಕೆ.ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯರಾವ್ ರವರಿಗೆ ಅನಂತಾನಂತ ವಂದನೆಗಳು. ನಮ್ಮ BAI ಮೈಸೂರು ಸಂಸ್ಥೆ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮಟ್ಟದಲ್ಲಿ ಪ್ರಥಮ ಸ್ಥಾನದಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ಮಾಡಿದ ಒಂದು ಉತ್ತಮ ಸಂಸ್ಥೆ ಇದಾಗಿದೆ. ಇದಕ್ಕೆ ಕಾರಣ ದೊಡ್ಡಮಟ್ಟದಲ್ಲಿ ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಸುವಂತ My Realty, My Build, Build Tech ನಂತಹ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳ ಜೊತೆಗೆ ಸಾಕಷ್ಟು ಸಮಾಜ ಮುಖಿ ಸೇವಾ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳು ಹಾಗೂ ಇನ್ನೂ ಹತ್ತು ಹಲವಾರು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಬಹಳ ಶಿಸ್ತುಬದ್ಧವಾಗಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಹಿರಿಯ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ಹಿಡಿದು ಕಿರಿಯರವರೆಗೂ ಒಬ್ಬರಿಗೊಬ್ಬರ ಸಹಕಾರ ಹಾಗೂ ಸಹಭಾಗಿತ್ವದಿಂದ ನಡೆಸಿಕೊಂಡು ಬರುತ್ತಿರುವುದೇ ಮೂಲ ಕಾರಣ. ಇಷ್ಟೇ ಅಲ್ಲದೆ ಸ್ಪೂರ್ತಿ, ಶಿಲ್ಪಿ, ಸಾಯ ಎಂಬ ಅಂಕ ಸಂಸ್ಥೆಗಳನ್ನು ರಚಿಸಿ ಬೇರೆ ರಾಜ್ಯಗಳ BAI ಸಂಸ್ಥೆಗಳು ನಮ್ಮತ್ತ ನೋಡುವಂತೆ ಮಾಡಿರುವ ಅತ್ಯುತ್ತಮ ಸಂಸ್ಥೆ ಇದಾಗಿದೆ. ಈ ಬಾರಿಯ 'ಮೈಸೂರು ಶಿಲ್ಪಿ' ಮಾಸಪತ್ರಿಕೆಯು ನಿಮ್ಮೆಲ್ಲರ ಮೆಚ್ಚುಗೆಗೆ ಪಾತ್ರವಾಗಿದೆ ಎಂದರೆ ಅದಕ್ಕೆ ಮೂಲ ಕಾರಣ, ಮತ್ತೊಬ್ಬ ಸಂಪಾದಕರು ಶ್ರೀಮತಿ ವಾಣಿ ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯ ಹಾಗೂ ಸಲಹೆಗಾರರಾಗಿ ಶ್ರೀ ಎನ್. ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯ ಅಂತ ಆತ್ಮ ಸಾಕ್ಷಿಯಾಗಿ ಹೇಳೋಕ್ಕೆ ಇಷ್ಟ ಪಡ್ತೀನಿ. ಅವರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ಅನಂತಾನಂತ ಧನ್ಯವಾದಗಳು. ಒಟ್ಟಾರೆ ನಮ್ಮ ಮೈಸೂರು BAI ಸಂಸ್ಥೆ ಸ್ನೇಹ, ಪ್ರೀತಿ, ವಿಶ್ವಾಸಗಳ ಜೊತೆ ಒಗ್ಗಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಉತ್ತಮ ಗುಣಮಟ್ಟದ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳನ್ನು ನಡೆಸಿಕೊಂಡು ಹೋಗುತ್ತಿರುವುದರ ಮೂಲಕ ರಾಷ್ಟ್ರದಲ್ಲೇ ಅತ್ಯುತ್ತಮ ಸಂಸ್ಥೆ ಎಂಬ ಹೆಗ್ಗಳಿಕೆಗೆ ಪಾತ್ರವಾಗಿರುವ ಇಂಥ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ನಾನು ಸದಸ್ಯನಾಗಿರುವುದು ಬಹಳ ಹೆಮ್ಮೆ ಎನಿಸುತ್ತದೆ. ಮುಂಬರುವ ಸಾಲಿನ ಸಂಪಾದಕರುಗಳಿಗೆ ಶುಭವನ್ನು ಕೋರುತ್ತ, ಈ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಇಂಥಾ ಒಂದು ಅವಕಾಶವನ್ನು ಕೊಟ್ಟಂಥ ಎಲ್ಲರಿಗೂ ಧನ್ಯವಾದಗಳು.

- ವೆಂಕಟೇಶ್ ಪ್ರಸಾದ್



It was indeed a great experience and learning for having been in the editorial team. In the process got enriched with the insight of all the activities of BAI and Spoorthi centres. It was always a great pleasure in showcasing all the events and activities through our magazine. We are extremely grateful to all the following members who responded very positively for our request to write articles. But for their valuable inputs, our efforts in bringing the monthly editions in time would have not been possible. The editorial team wishes the 2019-20 editors Sri Gurudatt and Smt Naga Nandini the very best in all their endeavors.

THANK YOU

BAI Past Chairmen: Sri. K.Sriram, Sri. Badrinath, Sri. Prakash, Sri.Mallikarjun, Sri. Hemanth, Sri. N.Subramanya, Sri. Vishwanath, Sri. Ramprasad, Sri. Gurushantappa, Sri.Ravindra Bhat, Sri. Mahadevaswamy. **BAI:** Sri. K.Subramanya Rao, Sri. Ajit Narayan, Sri. Praveen Pal, Sri. Rathnaraj, Sri. Srinath, Sri. Ramesh Rao, Sri. Divakar, Sri. Gurudatt, Sri. Mohan Kunte, Sri. K.L. Gururaj, Sri. Prabhakar Rao, Sri.Venkatesh Prasad, Sri. M.D.Chandrashekar, Sri. Chandrashekar Bharadwaj, Sri. Vasudevan, Sri. Ravi Rathnakar, Sri. C.D. Krishna, Sri. Puttaswamy. **Spoorthi:** Smt. Anu Nandakumar, Smt. Prema, Smt. Madhvi, Smt. Shvetha, Smt. Reena, Smt. Manjula, Smt. Nandini, Smt. Srilaxmi, Smt. Rekha Yoga, Smt. Rekha Ravi, Smt. Savitha, Smt. Yashoda, Smt.Pratibha, Smt. Ramya, Smt. Shyla, Smt. Shanti, Smt. Ramadevi.

- Vani Subramanya

Mallikarjun M.C. & 98451 10181

Lakshmi Industries

Dealers in : Granite aggregates and M-Sand

Ashok G ☎ : 94480 61112

VYSHAK GROUP OF HOTELS

DARLA Danmal Darla
Ceramics
Sanitary Logistics

Ph : 0821-2422402/2422403,
Fax:0821-426991 Email: darlaceramics@gmail.com



Congratulations

A Good life is a collection of happy moments



Wedding of
Chi. Ry. Nikhil & Chi. Sow. Deepthi
S/o Smt. Geetha & Sri Jagadish Babu



Wedding of
Chi. Ry. Rakesh & Chi. Sow. Ragini
S/o Smt. Maheshwari & Sri Manickam



Sri A. R. Ravindra Bhat
celebrated 60th Birthday at his native
Alevur in Udupi



Sri Lakshmi Nrusimhma Krupa –
House Warming Ceremony of
Smt. Rekha & Sri A.S. Yoganarasimha



Sri K. Sriram Elected
as the Vice President
of BAI, Southern Region.



M PRO Concretes Pvt. Ltd.,

M PRO SAND

Solution for a Natural Sand - M Sand

268/C,
Hebbal Industrial Area,
Mysuru - 570016

M PRO RMC

Ready Mix Concretes

267/A,
Hebbal Industrial Area,
Mysuru - 570016

Ph : 0821- 42288022, E-mail : mpro6279@gmail.com

Contact : 07022897485 | 07338284416 | 09980577486, www.mprogroups.com

Plant Visit Time : 6-00 am to 7-00 pm